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PARA TRANSFORMAR COORDENADAS DE DATUM ITRF92 A NAD27: SOMBREADA DEL RELIEVE.

LOS NÚMEROS DE LA CUADRÍCULA UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR ESTÁN REPRESENTADOS POR DOS DÍGITOS. EL NÚMERO

111

142

Bloque 802

111

COMPLETO APARECE EN LAS PRIMERAS COORDENADAS DEL ÁNGULO INFERIOR IZQUIERDO DEL MAPA. LA CUADRÍCULA

CON LÍNEA SEGMENTADA REPRESENTA EL DATUM NAD27 Y CON LA LÍNEA CONTINUA EL DATUM ITRF92 ÉPOCA 1988.0

Bloque 1107Bloque 1109

Granja

Bloque 1415 Bloque 1413

C
A

LL
E

T
R

E
S

Bloque 1203

Bloque 1311 Bloque 1309Bloque 1313

Bloque 1411

CALLE MIL

Bloque 1202

Bloque 1102

Bloque 1419Bloque 1421

Granja

Bloque 1315

Bloque 1101

Granja

Bloque 1409

Granja

Bloque 1105

Radio

Bachoco

Ojai
Granja

TL (Subt.)

CALLE OCHOCIENTOS

CALLE MIL DOSCIENTOS

Ontagota

Granja

E
L

Bloque 1307

Bloque 1405

Bloque 1303

C
A

LL
E

M
E

R
ID

IA
N

O

Bloque 1407

Bloque 803

Elevado
Tanque

CALLE SETECIENTOS

Bloque 307Bloque 311

Bloque 409
Bloque 411

Radio

Bloque 319

Bloque 417

Bloque 521
Bloque 519

Bloque 315 Bloque 309

Bloque 413

Bloque 313

Bloque 407

Bloque 807Bloque 809

Bloque 709 Bloque 707

(2
)

E
L

Granja

Bloque 811

Bloque 1525

Bloque 711

Bloque 303

Palma Sola

Bloque 405
Bloque 403

Bloque 805

Tanques Elevados

Granja

Granja

Elevados

CALLE QUINIENTOS

Elevados

Bloque 619Bloque 621

Bloque 505

Bloque 627

Tanques

Bloque 603

Bloque 507

Bloque 609
Bloque 613

Bloque 513

Bloque 517 Bloque 511 Bloque 509

Bloque 615Bloque 617

Bloque 527

Microondas

Bloque 502

Tanque

Bloque 501

CALLE CUATROCIENTOS

Tanques

E
L

Bloque 323

Elevado

Bloque 629

T
L

(S
ubt.)

Granja

(2)
E

L

Bloque 702

Bloque 602

Subestación
Eléctrica

Elevado

CALLE MIL CUATROCIENTOS

CALLE MIL CUATROCIENTOS

Tanque

Radio

CALLE MIL TRESCIENTOS

Tanque
Elevado

TL TG

TL

Tanques

Elevados

CALLE NOVECIENTOS

Tanque Elevado

CALLE TRESCIENTOS

Elevados

Tanque Elevado

Bloque 1423

C
A

LL
E

S
IE

T
E

C
A

LL
E

C
IN

C
O

C
A

LL
E

O
N

C
E

C
A

LL
E

N
U

E
V

E

CALLE MIL CIEN

C
A

LL
E

V
E

IN
T

IN
U

E
V

E

C
A

LL
E

U
N

O

Bloque 1205

C
A

LL
E

T
R

E
C

E

Bloque 1403

Tanque Elevado

Tanque Elevado

Bloque 1305

C
A

LL
E

D
IE

C
IS

IE
T

E

C
A

LL
E

Q
U

IN
C

E

Bloque 1301

C
A

LL
E

D
IE

C
IN

U
E

V
E

Tanques

Elevado
Tanque

CALLE SETECIENTOS

Bloque 725

Bloque 1515

Bloque 401

Radio

Bloque 1519

Cementerio

Bloque 819

Bloque 721

Bloque 813

Bloque 719Bloque 723

Bloque 1521Bloque 1523

Bloque 625

Tanque

Tanques

Bloque 1513

Elevado

CALLE DOSCIENTOS

Bloque 202

Granja

Elevados

Bloque 201

Bloque 203

Bloque 302

Bloque 219

Bloque 402

Bloque 301

Bloque 209
Bloque 207Bloque 217

Tanque Elevado

E
L

C
A

LL
E

V
E

IN
T

IU
N

O

EL

E
L

E
L¯

T
L

(S
ub

t.)
T

L
(S

ub
t.)

EL
EL

C
A

LL
E

V
E

IN
T

IT
R

É
S

Bloque 1317

EL

EL

E
L

EL

E
L

Bloque 1329

C
A

LL
E

D
IE

C
IN

U
E

V
E

E
L

Bloque 523

Bloque 1323

EL

EL

C
A

LL
E

V
E

IN
T

IC
IN

C
O

EL

La Casa Verde
(Abandonado)

Bloque 1103

Bloque 1302

EL

E
L

Bloque 903

Bloque 703

Bloque 503

EL

EL

EL

E
L

EL
EL

E
L

E
L

CALLE SEISCIENTOS

EL

EL

TL

E
L

E
L

ELELEL

ELEL

E
L

Bloque 909

Bloque 1113

Bloque 1007

Bloque 1117 Bloque 1111

Bloque 1009

Bloque 607

C
A

LL
E

U
N

O

C
A

LL
E

V
E

IN
T

IS
IE

T
E

CALLE SEISCIENTOS

Bloque 1229

Bloque 605C
A

LL
E

T
R

E
C

E

Bloque 815

Bloque 715 Bloque 713

Bloque 515

Bloque 415

Bloque 831

Bloque 1031

Bloque 1011

Bloque 1125 Bloque 1121

Bloque 1015

C
A

LL
E

T
R

E
S

Bloque 1127

Bloque 601

Bloque 1211

Bloque 1119 Bloque 1115

Bloque 1219

Bloque 1129

Bloque 1213 Bloque 1209

Bloque 705

Bloque 305

Bloque 1215

Bloque 1207

Bloque 1005

Bloque 205

C
A

LL
E

Q
U

IN
C

E

Bloque 1123

CALLE CUATROCIENTOS

CALLE TRESCIENTOS

Tanque
Elevado

T
L

(S
ub

t.)

Bloque 213

Bloque 211

Bloque 1221

CALLE DOSCIENTOS

Bloque 215

C
A

LL
E

D
IE

C
IS

IE
T

E

E
L

Bloque 1427

C
A

LL
E

M
E

R
ID

IA
N

O

93

Bloque 701

Bloque 1201

Bloque 901

Bloque 801

Bloque 1417

Bloque 902

97

97

15

134

C
A

LL
E

V
E

IN
T

IN
U

E
V

E

Centro de Investigación

Agropecuario

Agropecuario del Noroeste

Las Palmas

Granja

Instituto

C
A

LL
E

V
E

IN
T

IS
IE

T
E

No. 21

31

80

69

15

97

40

22

N

78

90

79

39

32

33

67

67

72

82

25

26

37

22

36

71

23

81

30

39

96 98

68

28

38

27

29

70
91

71

26

42

24

27

37

70 76

36

40

86

73

25

72 74

E

75

41

23

5

35

000m.

34

66

41

7769

84

00
0m

.
15

30

85

42

74

68

66

20

90

93
82

17 17

19

7978

91

81
94

83

96

33

95

34

30

94

76

92

16 16

32

75 77
9897

73 80

21

20

18

8886

38

24

21

85

28

92

84

18

35

29

8987

95

93

19

31

31

E

40

30

29

8078 84 85

32

79

27

77

38

000m.

35

39

68

33

28

71

36

39

7270

37

73

34

5

41

37

33

76

38

40

69

66

67 75 8281

73

19

18

97

21

94

92

93

94 9593

20

80

23

79

25

24

20

92

8582

22

90

00
0m

.

81

30

98

15

95

18

97

17

96

84

19

87
83

9189

16

86

16

17

88

23

35

7466

70

90

22

68

34

91

36

41

42

25

26

86

7472 7571

24

21

96

29

27

98
77

28

31

30

69 76

26

N

67

15

78

32

3100

POBLACIONES

VÍAS TERRESTRES

LÍMITES

OTROS RASGOS CULTURALES

RASGOS HIDROGRÁFICOS

REPRESENTACIÓN DEL RELIEVE

ADVERTENCIA

CUBRIMIENTO FOTOGRÁFICO

AEROPUERTOS
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LOCALIZACIÓN

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

PUNTOS GEODÉSICOS

A LA NORMATIVIDAD DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA ( S N I G ).
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